che compiono sei anni di età dopo il 31 dicembre 2026 ed entro il 30 aprile 2027 (anticipo 

scolastico).  

Si rinvia al successivo punto 4) la specifica sui criteri adottati dall’Istituto Cusmano per 

l'accoglimento delle domande d’iscrizione. 

La quota d’iscrizione, pari a € 272,00 (duecentosettantadue/00 euro), dovrà essere versata 

contestualmente alla presentazione della documentazione mediante B/B 

IT92J0623004609000015337506 (intestato a Congregazione femminile delle serve dei 

poveri boccone del povero) o POS.  

Modulistica: 

Modulo d’iscrizione scuola primaria A.S.